Feldschiessen / Tir en campagne 2015 AG 50/25m

Rang Resultat
Résultat
1 169
2 168
3 166
4 163
5 160
6 160
7 158
8 157
9 157
10 155
11 152
12 151
13 144
14 142
15 128
16 127
17 118
18 113
19 97
20 74
21 63
22 52
22 Teilnehmer /
Participants
2014 25
2013 97
2012 20

Kranze / médailles
Karten / cartes

Stein-Munchwilen Schitzengesellschaft

Schiitze
Tireur

Waldmeier Rolf
Landi Giovanni
Schiirch Willy
Schlienger Arthur
Kalt Hansjorg
Herrsche Hugo
Hasler Peter
Mitterhuber Thomas
Suter Dominik
Haselbeck Michael
Wicki Daniel
Schumacher Marcel
Hafeli Pascal
Schlienger Stefan
Stocker Esther
Schlienger Werner
Furuen Batuhan
Ackermann Ronnj
Forter Noel

Kalt Walter
Schirch Bjérn
Ackermann Adrian

Mittelwert der 3 Jahre /
moyenne des 3 années

a7

11

Jahrgang
Né en

1967
1963
1955
1939
1956
1958
1957
1964
1982
1985

61
1954
1997
1975
1974

41
1998
1975
1996
1996
1995
1998
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Kranzquote
27.3
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Auszeichn.
Mention

KA
KA
KA
KA
KA
KA

Teilnehmer / participants 25m
Teilnehmer / participants 50m
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Waffe
Arme

49
49
75
49
49
49
49
49
49
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75
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75
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75
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75
49
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